



ILLUM Foodservice ApS

CVR nr. 32 06 50 23

Stendyssen 15

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

6. februar 2024

dirigent

Frank Illum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 5	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

ILLUM Foodservice ApS
Stendyssen 15
5250 Odense SV

CVR nr. 32 06 50 23
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Frank Illum

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salgsvirksomhed på freelancebasis indenfor fødevarebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 802.421 mod sidste år kr. 1.101.643. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	1.881.280	2.174.542
1) Personaleomkostninger	-869.798	-722.228
Af- og nedskrivninger	-28.146	-25.801
Resultat af ordinær primær drift	983.336	1.426.513
Finansieringsindtægter	58.638	1.430
2) Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.020
Ordinært resultat før skat	1.041.974	1.421.923
3) Skat af årets resultat	-239.553	-320.280
Årets resultat	802.421	1.101.643

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
Overført resultat	680.421	983.843
I alt	802.421	1.101.643

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
	0	0
4) Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
4) Grunde og bygninger	2.506.676	2.534.822
Materielle anlægsaktiver i alt	2.506.676	2.534.822
Værdipapirer	2.100	2.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.100	2.100
Anlægsaktiver i alt	2.508.776	2.536.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.973	577.242
Periodeafgrænsningsposter	1.278	1.658
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender i alt	315.451	579.100
Likvide beholdninger	3.194.045	2.128.457
Omsætningsaktiver i alt	3.509.496	2.707.557
Aktiver i alt	6.018.272	5.244.479

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overkurs ved stiftelse	744.476	744.476
Overført resultat	4.386.205	3.705.784
Forslag til udbytte	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.377.681	4.693.060
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.126	20.218
Skyldig selskabsskat	125.326	218.284
Anden gæld	476.213	294.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.926	17.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.591	551.419
Gældsforpligtelser i alt	640.591	551.419
Passiver i alt	6.018.272	5.244.479

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	744.476	744.476
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	744.476	744.476
Overført resultat		
Saldo primo	3.705.784	2.721.941
Årets resultat	680.421	983.843
Saldo ultimo	4.386.205	3.705.784
Foreslået udbytte		
Saldo primo	117.800	0
Betalt udbytte	-117.800	0
Årets resultat	122.000	117.800
	122.000	117.800
Egenkapital ultimo	5.377.681	4.693.060

Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-861.285	-712.409
Pensionsbidrag	-4.544	-5.680
Andre omkostninger til social sikring	-3.969	-4.139
	-869.798	-722.228
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 2 personer.		
2) Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, øvrige	0	-6.020
	0	-6.020
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-239.326	-320.284
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-227	4
	-239.553	-320.280
4) Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i året	2.560.623	2.560.623
Afgang i året	0	0
Kostpris ultimo	2.560.623	2.560.623
Af- og neskrivninger, primo	25.801	0
Årets afskrivning	28.146	25.801
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og neskrivninger, ultimo	53.947	25.801
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.506.676	2.534.822
5) Oplysning om ejerskab		

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frank Illum, Stendyssen 15, 5250 Odense SV